
Stolní tenis pro mládež 
 
TJ sokol Březina oddíl stolního tenisu bude i nadále pokračovat 
v trénincích pro mládež ve věku od 8 – 18 let. Od října loňského roku 
až dosud navštěvuje tyto 2 hodiny týdně v průměru 6 až 10 dětí. 
Jelikož je z jejich strany o tuto hru zájem budou i nadále probíhat 
tréninky v sobotu od 9hod.- 11hod. 
Byli bychom rádi kdyby se k nám připojili i noví zájemci o tento sport 
i úplní začátečníci ,které rádi na sokolovně přivítáme.Pro ně by začal 
první trénink v sobotu 23.2. v 9hod na sokolovně.Jako již minule 
vybíráme finanční příspěvek na pronájem haly na dobu tří 
měsíců,jehož výše se odvíjí od počtu přihlášených dětí. 
Jak jsme již uvedli je zde možnost zapůjčení raket ,jen si vezměte 
cvičební úbor a přezůvky. 
Na tyto tréninky chodíme vždy alespoň dva dospělí ,ale uvítali 
bychom kdyby se některý z rodičů zapojil jako dozor. 
V případě nějakého dotazu můžete kontaktovat p. Walsbergra na 
tel.603420694 nebo p. Drahovzala tel.728472562 
 
Hodně sportovních úspěchů Vám přeje předseda oddílu stolního tenisu  
 


